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KESÄN AKROBATIATEATTERI 

Kesän akrobatiateatterin näyttelijävalinnat on tehty ja hakeneille ilmoitetaan rooleista tämän viikon aikana. 

Näytösten ajankohta on tänä vuonna myöhäisestä kisakaudesta johtuen keskellä kesää, vasta reilu viikko 

juhannuksen jälkeen. 

Tällä kertaa erilaisia näytelmiä tulee olemaan kaikkiaan kolme, jokainen eri kohderyhmälle suunnattu: 

Aikuisille suunnattu ”Kimppakämppä” 

Tässä esiintyvät maanantain 29.6. näytöksessä: Usva, Savu, Epic, Roihu, Hehku, Lumous, Valo, Loiste, 

Loitsu, Välke ja Vilke. 

Tiistain 30.6. näytöksessä esiintyvät: Usva, Savu, Epic, Kipinä, Tuli, Säihke, Illuusio, Kimallus, Kuiske, Tuike 

ja Kimmellys. 

Tämä akrobatiateatteri on suunnattu ensisijaisesti aikuiselle yleisölle. Näytökset esitetään molempina 

näytöspäivinä kello 18.30. Iltapäivällä on kenraaliharjoitus, jossa kaikki kyseisen esityksen esiintyjät ovat 

paikalla. Esitykset rakennetaan siten, että mukana voi olla, vaikka kesäkuussa olisi useampia poissaoloja. 

Riittää, että on joissain treeneissä paikalla ja omana näytöspäivänä sekä kenraaliharjoituksessa että 

esityksessä. 

Varhaisnuorille suunnattu ”Kirottu koulu” 

Tällä näytöksellä pyrimme saamaan varhaisnuoret ja nuoret yleisöön. Esiintyvät ryhmät: Hohde, Kajo, Roihu 

ja Hehku. Näytöksen käsikirjoitus on vasta työn alla ja ikäsuositus tarkentuu. Tämän hetken suunnitelmissa 

on tehdä jännitysnäytelmä, joka uppoaa parhaiten 10-14-vuotiaaseen yleisöön ja on todennäköisesti alle 

kouluikäisille liian pelottava. Tämä näytös esitetään ainoastaan yhden kerran, maanantaina 29.6. kello 

16.30. 

Lapsille suunnattu ”Pikku-Keiju karkuteillä” 

Tänne toivomme saavamme teatterielämyksestä nauttimaan yleisön puolelle runsaan joukon alle 12-

vuotiaita katsojia. Esiintyvät ryhmät: Hohde, Kajo, Säihke ja Illuusio. Tämä lapsille suunnattu näytös 

esitetään vain yhden kerran, tiistaina 30.6. klo 16.30. 

Näytöspaikkana toimii ensimmäistä kertaa upouusi Pirkkala-sali. 

 

TALVILOMAVIIKON JA PÄÄSIÄISEN AJAN TREENIT 

Joukkueiden treeniajoissa on koulujen loma-ajoilla poikkeuksia. Talvilomaviikon (9) osalta nämä 

poikkeusajat on päivitetty nettisivuille. Pääsiäisen ajan aikatauluja ei vielä olla ehditty suunnitella. Ne 

lisätään nettisivuille ja tiedotetaan joukkueenjohtajien kautta saman tien, kun ovat tiedossa. 

 

TILAKATSAUS 

Tavoitteena on päästä tulevaisuudessa upouusiin, juuri meidän toimintaa varten rakennettuihin tiloihin. 

Tämän tavoitteen osalta halliprojekti on käynnissä, mutta vie vielä useamman vuoden ja sisältää monta 

epävarmaa muuttujaa. 

Meillä saattaa kuitenkin olla väliaikaisiin tiloihin siirtyminen edessä jo tämän vuoden kesällä. Muutto on vielä 

epävarma, mutta mikäli toteutuu, saamme lisää tilaa ja sijainti on lähellä nykyistä Taika Areenaa. 
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SEURAKILPAILU 

Seurakilpailu järjestetään lauantaina 2.5. Taika Areenalla. 

Lasten kilpalinjan voimistelijoilla kyseessä on ihan oikea kilpailu, jonne tulee osallistujia myös ainakin 

yhdestä toisesta seurasta, ja kaikki lasten kilpalinjan joukkueet (Kimallus, Valo, Kuiske, Loiste ja Lumous) 

osallistuvat automaattisesti kilpailuun sekä pienryhmissä että show’ssa. Tähän ei tarvitse erikseen 

ilmoittautua. Akropuihin osallistuminen on vapaavalintaista ja niihin ilmoittaudutaan erikseen. Myös 

seurakisan vapaasarjoihin osallistuminen on mahdollista. 

Kaikille muille kilpavoimistelijoille seurakilpailu on täysin valinnainen tapahtuma. Ilmoittautuminen tapahtuu 

nettilomakkeella. 

Seurakisan ilmoittautumislomake 

Seurakilpailun kaikille avoimet sarjat: 

• Akropuiden viralliset kilpailuluokat 

• Akropuiden vapaasarja 

• Koreografinen vapaasarja 

Osallistumismaksu 10€ / voimistelija / suoritus maksetaan paikan päällä tapahtumassa. 

 

https://forms.gle/qjs4YZHhT59AfoMH8

